КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2016                                                                                                            № 4
г. Омутнинск

Об избрании
председателя Омутнинской районной Думы

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от
06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  само-
управления в  Российской Федерации»,  статьёй  24 Устава  муниципального
образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, руко-
водствуясь статьёй 4 Регламента Омутнинской районной Думы, на основании
протокола счётной комиссии по избранию председателя Омутнинской район-
ной Думы от 30.09.2016 № 2, Омутнинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Считать избранным председателем представительного органа муни-
ципального образования Омутнинской муниципальный район Кировской об-
ласти  Омутнинская  районная  Дума  Кировской  области  Нелюбина  Сергея
Анатольевича, депутата Омутнинской районной Думы шестого созыва, сро-
ком на пять лет.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  Сборнике  основных  муници-
пальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального
образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и раз-
местить  на  официальном  Интернет-сайте  муниципального  образования
Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании,
депутат Омутнинской районной Думы    Н.Н. Змеева